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„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie trzebnickim (III)”  

Projekt realizowany w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych 
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

URZĄD PRACY

NABÓR WNIOSKÓW O ZORGANIZOWANIE STAŻY  
I WNIOSKÓW O PRZYZNANIE BONU SZKOLENIOWEGO 

 
Powiatowy Urząd Pracy w Trzebnicy przypomina, że trwa nabór wniosków: 

 o zorganizowanie staży, 

 o przyznanie bonu szkoleniowego. 

Staże i bony szkoleniowe realizowane będą w ramach projektu „Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w powiecie trzebnickim (III)” (Program Operacyjny Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014-2020). 
 
 Uczestnikami projektu mogą zostać osoby w wieku 18-29 lat (tj. do dnia 
poprzedzającego ukończenie 30 roku życia) zarejestrowane w PUP Trzebnica jako 
bezrobotne z ustalonym II lub I profilem pomocy, spełniające łącznie wszystkie niżej 
wymienione warunki uczestnictwa w projekcie, tj. osoby: 
• nie kształcące się, tj. nie uczestniczące w kształceniu formalnym w trybie 
stacjonarnym, 
• nie uczestniczące w szkoleniach finansowanych ze środków publicznych w okresie 
ostatnich 4 tygodni przed przystąpieniem do projektu), 
ze szczególnym uwzględnieniem osób długotrwale bezrobotnych i osób z 
niepełnosprawnością. 
Ponadto, w przypadku osób do 25 roku życia, od momentu rejestracji w PUP do 
rozpoczęcia udziału w projekcie nie może upłynąć więcej niż 4 miesiące. 
 
Formularze wniosków oraz zasady udzielania pomocy dostępne są na stronie internetowej 

www.trzebnica.praca.gov.pl (zakładka dla pracodawców/dokumenty do pobrania/wniosek o 

zorganizowanie stażu; zakładka dla bezrobotnych/dokumenty do pobrania/wniosek o 

zorganizowanie bonu szkoleniowego). 

Informacje udzielane są w siedzibie Urzędu: w sprawie staży – pokój 307, tel. 71 306-74-46, lub 

pokój 318, tel. 71-306-74-40; w sprawie bonów szkoleniowych – pokój 310, tel. 71 306-74-62. 

 

UWAGA!!! 
TERMIN ZAMKNIĘCIA NABORU WNIOSKÓW 

O ZORGANIZOWANIE STAŻY UPŁYWA JUŻ 31 SIERPNIA 2018 ROKU! 
 

Zapraszamy do współpracy !!! 
 

http://www.powiat.trzebnica.pl/

